AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS, representado pelo prefeito
Municipal Ricardo José Rocha, através da comissão Permanente de
licitação, torna público a INTENÇÃO em aderir a ata de registro de
preços nº 082/2022, oriunda do Pregão Eletrônico nº: 034/2022, do
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário para o Desenvolvimento
Ambiental Sustentável do Norte de Minas- CODONORTE, cujo objeto é
a contratação de empresa para prestação de serviços de perfuração de
poços e serviços correlatos para atender as necessidades dos
municípios consorciados ao CODANORTE e ao próprio CODANORTE.
Inf.: Tel: (38) 3523-1225 ou e-mail: licita@feliciodossantos.mg.gov.br

Felício dos Santos/MG, 08 de Maio de 2023.

mailto:Tel:%20(38
mailto:licita@feliciodossantos.mg.gov.br